平成１８年２月１７日

各      位

 会 社 名 クミアイ化学工業株式会社

 代 表 者 取締役社長   望月信彦

 （コード番号 ４９９６ 東証第１部）

 問合せ先  経営管理部長   細川寛治

 （TEL．０３－３８２２－５０３６）

減損損失の計上に関するお知らせ

平成１８年１０月期第１四半期(平成１７年１１月１日から平成１８年１月３１日)において、

「固定資産の減損に係る会計基準」に基づき、減損損失を計上いたしますので、お知らせします。

記

１． 減損損失

「固定資産の減損損失に係る会計基準」の適用に伴い、保有する北海道の山林について、

時価が簿価より著しく下落していることから、その差額を減損損失として特別損失に計

上いたします。

 減損損失計上額  ２４３百万円

２． 業績への影響

上記減損損失は、平成１７年１２月２２日に公表した平成１８年１０月期中間業績予想

(連結・個別)及び平成１８年１０月期通期業績予想(連結・個別)に織り込み済みでありま

す。

以  上